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VENETO

100 Rana

Treviso, ore

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O W~NOOERELDNOUO A

Atleta

DE GIUSTI VERONICA
PIVA GIULIA

CECCHIN ARIANNA
CANZIAN GIOIA
PINARELLO CECILIA
GOGLIANI CAMILLA
SARACINO CARLOTTA
PALUDETTO SOFIA

9° Trofeo SmaAIl
RISULTATI

Finale

Anno

2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"'
ONDABLU SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ASD NATATORIUM TREVISO
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
PIAVE NUOTO - SAN DONA"

Foglion. 1
07/06/2025

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:30.0
01:33.3
01:34.7
01:35.6
01:36.3
01:36.4
01:36.7
01:42.5

Pti

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

